
Tyč 3m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Kolář Petr 2011 TJ Sokol Libčice 2,79 2,99 2,79

2 Pecinovský Josef 2011 TJ Sokol Libčice 4,55 7,18 4,55

3 Bezděka Sebastian 2011 TJ Sokol Libčice 6,11 6,01 6,01

4 Nehasil Hubert 2011 TJ Sokol Libčice 6,22 6,67 6,22

5 Křenek Matěj 2011 TJ Sokol Libčice 9,53 8,02 8,02

Kategorie 0 chlapci



Tyč 3m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Malečková Magdalena 2010 TJ Sokol Libčice 6,45 7,00 6,45

2 Štrosová Štěpánka 2013 TJ Sokol Libčice 7,70 8,80 7,70

3 Náměstková Anna 2011 TJ Sokol Libčice 12,40 9,50 9,50

4 Černohubová Šarlota 2011 TJ Sokol Libčice 12,80 14,80 12,80

Kategorie 0 dívky



Tyč 3m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Salmi Samer 2009 TJ Sokol Libčice 5,51 4,44 4,44

2 Dvořák Jiří 2009 TJ Sokol Libčice 7,73 4,46 4,46

3 Garaj Daniel 2009 TJ Sokol Libčice 4,93 5,33 4,93

4 Slouka Vojtěch 2010 TJ Sokol Přeštice 5,60 5,02 5,02

5 Dvořák Filip 2009 TJ Sokol Libčice 5,16 5,05 5,05

6 Náměstek Jakub 2009 TJ Sokol Libčice 5,60 5,22 5,22

7 Pecinovský Vítek 2009 TJ Sokol Libčice 7,19 7,95 7,19

Kategorie 1 chlapci



Tyč 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Kolář Vojtěch 2008 TJ Sokol Libčice 5,05 5,22 5,05

2 Kruliš Daniel 2008 TJ Sokol Libčice 5,74 5,36 5,36

3 Maškovský Dmitrij 2008 TJ Sokol Libčice 8,42 9,15 8,42

4 Blahota Patrik 2008 TJ Sokol Libčice 12,72 13,03 12,72

Kategorie 1 chlapci +



Tyč 3m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Nováková Markéta 2008 TJ Sokol Libčice 2,76 2,98 2,76

2 Malečková Mariána 2009 TJ Sokol Libčice 4,57 4,15 4,15

3 Marešová Laura 2009 TJ Sokol Libčice 6,69 8,1 6,69

4 Nováková Adéla 2009 TJ Sokol Libčice 7,86 9,61 7,86

Kategorie 1 dívky



Tyč 4,5m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Novotný Marek 2006 TJ Sokol Libeň 5,52 4,81 4,81

2 Lamich Denis 2007 TJ Sokol Libčice 5,53 5,62 5,53

3 Kučera Martin 2007 TJ Sokol Libčice 5,84 5,56 5,56

Kategorie 2 chlapci



Tyč 4,5m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Bezděková Nikola 2007 TJ Sokol Libčice 4,65 4,57 4,57

2 Tomášková Martina 2007 TJ Sokol Libčice 5,75 5,75 5,75

3 Hudáčková Natálie 2006 TJ Sokol Libčice 6,08 6,03 6,03

4 Horká Veronika 2016 ZŠ Neratovice 14,34 14,47 14,34

Kategorie 2 dívky



Tyč 4,5m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Kiselicová Jana 2004 TJ Sokol Libčice 4,69 4,12 4,12

2 Esterková Veronika 2005 Sokol Brno 1 5,00 4,52 4,52

3 Dvořáková Adéla 2003 TJ Sokol Libčice 7,19 7,47 7,19

Kategorie 3 dívky



Tyč 4,5m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Novotný Adam 2003 TJ Sokol Libeň 3,68 3,26 3,26

2 Gubien Matěj 2002 TJ Sokol Podolí 4,14 3,55 3,55

Kategorie 4 chlapci



Lano 3m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Novotný Adam 2003 TJ Sokol Libeň 2,51 2,20 2,20

2 Novotný Marek 2006 TJ Sokol Libeň 4,81 3,62 3,62

3 Lamich Denis 2007 TJ Sokol Libčice 4,85 4,38 4,38

4 Kruliš Daniel 2008 TJ Sokol Libčice 5,13 4,57 4,57

5 Kučera Martin 2007 TJ Sokol Libčice 4,81 5,02 4,81

6 Slouka Vojtěch 2010 TJ Sokol Přeštice 6,34 4,83 4,83

7 Kolář Vojtěch 2008 TJ Sokol Libčice 5,52 5,46 5,46

8 Maškovský Dmitrij 2008 TJ Sokol Libčice - . -

Žáci



Lano 3m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Kiselicová Jana 2004 TJ Sokol Libčice 2,45 3,06 2,45

2 Esterková Veronika 2005 Sokol Brno 1 4,66 2,76 2,76

3 Bezděková Nikola 2007 TJ Sokol Libčice 5,36 3,93 3,93

4 Nováková Markéta 2009 TJ Sokol Libčice 4,16 4,49 4,16

Žákyně



Lano 4,5m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas

1 Souček Jakub 1996 7,25 6,94 6,49 6,49

Příchozí



Lano 4,5m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Předpokládaný čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas

1 Valut Marek 2000 ŠSK Palestra Praha 3,80 3,86 3,89 3,98 3,86

2 Trnka Jan 1999 TJ Sokol Čtyři Dvory 3,80 4,51 4,47 4,09 4,09

3 Polinec Adam 2000 TJ Sokol Libčice 5,00 4,83 4,65 5,01 4,65

4 Unzeitig Dan 2000 TJ Sokol Praha Libeň 6,50 6,09 6,01 5,90 5,90

5 Lamich David 2003 TJ Sokol Libčice 10,00 7,53 8,66 8,74 7,53

6 Kloubský Richard 2001 TJ Sokol Libeň 6,50 9,04 8,33 8,29 8,29

7 Gubien Jakub 2001 TJ Sokol Podolí 12,00 9,14 8,81 10,22 8,81

8 Novotný Adam 2003 TJ Sokol Libeň 11,00 9,10 9,45 9,46 9,10

9 Marchal Marcel 2001 ŠSK Palestra Praha 12,00 10,25 9,82 11,40 9,82

Dorostenci



Lano 4,5m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas

1 Pavelcová Tereza 1993 ŠSK Palestra Praha 14,25 - 13,45 13,45

Ženy



Lano 8m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Nahlášený čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Valut Patrik 1985 ŠSK Palestra Praha 6,99 6,82 7,56 6,82 6,59 6,59

2 Janda Karel 1994 TJ Sokol Libčice 6,80 7,16 7,01 6,88 6,61 6,61

3 Kohoušek Tomáš 1994 TJ Sokol Mladá Boleslav 7,00 7,37 6,72 6,84 6,82 6,72

4 Matěj Martin 1986 TJ Sokol Nové Město  n. Metují 7,20 7,51 7,30 7,76 6,74 6,74

5 Trnka Martin 1995 ŠSK Palestra Praha 8,08 7,93 7,70 7,70 7,41 7,41

6 Kotlan Jiří 1987 TJ Sokol Příbram 8,50 8,01 8,04 8,01 7,96 7,96

7 Vorel Vratislav 1996 TJ Sokol Libčice 8,50 8,29 8,34 8,60 8,88 8,29

8 Kotlan Václav 1983 TJ Sokol Příbram 8,50 9,51 9,08 9,21 9,00 9,00

9 Havrlík Matouš 1995 TJ Sokol Příbram 10,00 10,07 10,54 10,88 10,07

10 Holý Tadeáš 1993 TJ Sokol Příbram 10,00 12,65 11,71 12,41 11,71

11 Kubišta Josef 1992 TJ Sokol Praha Libeň 13,00 13,26 12,56 12,09 12,09

12 Čambala Pavel 1977 TJ Sokol Příbram 14,00 13,46 12,89 13,33 12,89

13 Kučera Václav 1985 15,00 16.47 14,76 16,47 14,76

14 Janda Vojtěch 1994 TJ Sokol Libeň 19,00 20.14 17,97 24,38 17,97

15 Fojtík Ondřej 1985 TJ Sokol Libeň 25,00 24,01 21,80 - 21,80

Muži



Lano 8m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Nahlášný čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Coufal Pavel 1973 TJ Sokol Všetaty 10,00 9,77 10,02 9,55 10,22 9,55

2 Horký Jiří 1976 ŠSK Palestra Praha 10,00 12,01 12,30 11,74 - 11,74

3 Růžička Vlastimil 1953 Česká arachnolog. společnost 27,00 - - - - -

Senioři



Lano 8m

Pořadí Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Nahlášený čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Valut Patrik 1985 ŠSK Palestra Praha 6,99 6,82 7,56 6,82 6,59 6,59

2 Janda Karel 1994 TJ Sokol Libčice 6,80 7,16 7,01 6,88 6,61 6,61

3 Kohoušek Tomáš 1994 TJ Sokol Mladá Boleslav 7,00 7,37 6,72 6,84 6,82 6,72

4 Matěj Martin 1986 TJ Sokol Nové Město  n. Metují 7,20 7,51 7,30 7,76 6,74 6,74

5 Trnka Martin 1995 ŠSK Palestra Praha 8,08 7,93 7,70 7,70 7,41 7,41

6 Kotlan Jiří 1987 TJ Sokol Příbram 8,50 8,01 8,04 8,01 7,96 7,96

7 Vorel Vratislav 1996 TJ Sokol Libčice 8,50 8,29 8,34 8,60 8,88 8,29

8 Kotlan Václav 1983 TJ Sokol Příbram 8,50 9,51 9,08 9,21 9,00 9,00

9 Coufal Pavel 1973 TJ Sokol Všetaty 10,00 9,77 10,02 9,55 10,22 9,55

10 Havrlík Matouš 1995 TJ Sokol Příbram 10,00 10,07 10,54 10,88 10,07

11 Holý Tadeáš 1993 TJ Sokol Příbram 10,00 12,65 11,71 12,41 11,71

12 Horký Jiří 1976 ŠSK Palestra Praha 10,00 12,01 12,30 11,74 11,74

13 Kubišta Josef 1992 TJ Sokol Praha Libeň 13,00 13,26 12,56 12,09 12,09

14 Čambala Pavel 1977 TJ Sokol Příbram 14,00 13,46 12,89 13,33 12,89

15 Kučera Václav 1985 15,00 16.47 14,76 16,47 14,76

16 Janda Vojtěch 1994 TJ Sokol Libeň 19,00 20.14 17,97 24,38 17,97

17 Fojtík Ondřej 1985 TJ Sokol Libeň 25,00 24,01 21,80 - 21,80

18 Růžička Vlastimil 1953 Česká arachnolog. společnost 27,00 - - - - -

Muži a senioři



Pořadí Jméno a příjmení 1.kolo 2.kolo Výsledný čas

1 Tomáš Kohoušek 10,17 9,78 9,78

2 Martin Matěj 9,87 9,79 9,79

3 Patrik Valut 9,85 9,81 9,81

4 Karel Janda 10,90 - 10,90

5 Martin Trnka 13,46 11,54 11,54

6 Marek Valut 11,94 - 11,94

7 Jiří Kotlan 13,09 - 13,09

8 Vratislav Vorel 15,05 - 15,05

9 Jan Trnka 15,12 - 15,12

10 Pavel Coufal 15,75 - 15,75

11 Adam Polinec 16,24 - 16,24

12 Jiří Horký 18,36 - 18,36

Muži - exhibice lano 10m


